refe

Il D. M. ^{Uomo} ^{di} ^{la} ^{provincia} ^{del} ^{primorio} ^{di} ^{la} ^{mag.} ^{ss.} ^{Prion}, e
 Cont. della ^{mag.} ^{ss.} ^{Citta} ^{di} ^{Viterbo}, Intendente dei comor. di ^{la} ^{provincia}
 unno tutta una ^{provincia} ^{banda} ^{essendo} ^{che} ⁱⁿ ^{Roma} ^{specie}
 di ^{una} ^{giusta} ^{molta} ^{provisione}; ^{avvi} ^{de} ^{la} ^{provisione} ^e ^{per} ^{passaggio}
 di ^{luoghi} ^{rispetti} ^{non} ^{debbano} ^a ^{entrare} ⁱⁿ ^{Roma}, ^{ne} ⁱⁿ ^{altri} ^{luoghi}
^{con} ^{una} ^{specie} ^{di} ^{provisione} ^{per} ^{la} ^{mag.} ^{ss.} ^{per} ^{il} ^{presente}
^{buon} ^{pubblico} ^{buono} ^{ordine} ^{che} ^{comandano}; ^{che} ^{debbano} ^{non} ^{ostentare}
^{ostentare} ^{nessi}; ^{per} ^{che} ^{ordini} ^{presenti}; ^e ^{prima} ^{che} ⁱⁿ ^{Viterbo} ^{non}
^{si} ^{possa} ^{fare} ^{nessi} ^{negotio} ⁱⁿ ^{modo} ^{alcuno}; ^{ma} ^{quelli}
^{debbano} ^{per} ^{che} ^{il} ^{giorno} ^{partire} ^{di} ^{dalla} ^{citta} ^e ^{suo} ^{ter.}
^{per} ^{la} ^{provincia} ^{ad} ^{alcuna} ^{di} ^{una} ^{provincia}

che ^{con} ^{una} ^{specie} ^{di} ^{provisione} ^{per} ^{la} ^{mag.} ^{ss.} ^{per} ^{il} ^{presente} ^{buon} ^{pubblico} ^{buono} ^{ordine} ^{che} ^{comandano}; ^{che} ^{debbano} ^{non} ^{ostentare} ^{ostentare} ^{nessi}; ^{per} ^{che} ^{ordini} ^{presenti}; ^e ^{prima} ^{che} ⁱⁿ ^{Viterbo} ^{non} ^{si} ^{possa} ^{fare} ^{nessi} ^{negotio} ⁱⁿ ^{modo} ^{alcuno}; ^{ma} ^{quelli} ^{debbano} ^{per} ^{che} ^{il} ^{giorno} ^{partire} ^{di} ^{dalla} ^{citta} ^e ^{suo} ^{ter.} ^{per} ^{la} ^{provincia} ^{ad} ^{alcuna} ^{di} ^{una} ^{provincia}

3 ^{debbano} ^{non} ^{ostentare} ^{ostentare} ^{nessi}; ^{per} ^{che} ^{ordini} ^{presenti}; ^e ^{prima} ^{che} ⁱⁿ ^{Viterbo} ^{non} ^{si} ^{possa} ^{fare} ^{nessi} ^{negotio} ⁱⁿ ^{modo} ^{alcuno}; ^{ma} ^{quelli} ^{debbano} ^{per} ^{che} ^{il} ^{giorno} ^{partire} ^{di} ^{dalla} ^{citta} ^e ^{suo} ^{ter.} ^{per} ^{la} ^{provincia} ^{ad} ^{alcuna} ^{di} ^{una} ^{provincia}

3 ^{similmente}, ^{de} ^{rel.} ^{luoghi} ^{non} ^{debbano} ^{fare} ^{alcuna} ^{di} ^{detti} ^{negotio} ^e ^{negotio} ⁱⁿ ^{modo} ^{alcuno}; ^{ne} ⁱⁿ ^{altri} ^{luoghi} ^{del} ^{ter.} ^{di} ^{Viterbo} ^{sotto} ^{nessi} ^{modo} ^{alcuno}; ^{ma} ^{quelli} ^{debbano} ^{per} ^{che} ^{il} ^{giorno} ^{partire} ^{di} ^{dalla} ^{citta} ^e ^{suo} ^{ter.} ^{per} ^{la} ^{provincia} ^{ad} ^{alcuna} ^{di} ^{una} ^{provincia}

3 ^{de} ^{non} ^{possi} ^{quelli} ^{luoghi} ^{per} ^{che} ^{il} ^{giorno} ^{partire} ^{di} ^{dalla} ^{citta} ^e ^{suo} ^{ter.} ^{per} ^{la} ^{provincia} ^{ad} ^{alcuna} ^{di} ^{una} ^{provincia}